CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

Requerimento Nº 554/2023

REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA E SILVA,
INFORMAÇÕES  SOBRE O CRONOGRAMA DE LIMPEZA E ROÇAGEM NA
CEMPI FORTUNATA BERTOLAZZO ALBANO.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito
Paulo de Oliveira Silva, informações sobre o cronograma de limpeza e roçagem na
CEMPI Fortunata Bertolazzo Albano.

Considerando a importância da manutenção adequada de espaços públicos,
especialmente em instituições educacionais, torna-se essencial obter informações
detalhadas sobre as ações programadas para a limpeza e roçagem na referida unidade.

Informações detalhadas acerca do cronograma de limpeza e roçagem a serem
realizados na CEMPI Fortunata Bertolazzo Albano.

Esclarecimentos sobre a frequência com que tais atividades estão programadas
para ocorrer na referida instituição.

Identificação da empresa ou setor responsável pela execução das atividades de
limpeza e roçagem na CEMPI Fortunata Bertolazzo Albano.

A obtenção destas informações é fundamental para garantir a adequada
conservação e segurança do ambiente educacional, promovendo um espaço propício ao
desenvolvimento das atividades escolares.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 27 de novembro de 2023

Vereador Marcos Paulo Cegatti

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
48

4/
20

23
 -

 2
4/

11
/2

02
3

-
15

:4
7

-
8X

07
-H

22
1-

A
H

0E
-9

S
2A

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8X07H221AH0E9S2A, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8X07-H221-AH0E-9S2A

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
48

4/
20

23
 -

 2
4/

11
/2

02
3

-
15

:4
7

-
8X

07
-H

22
1-

A
H

0E
-9

S
2A

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8X07H221AH0E9S2A
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8X07H221AH0E9S2A
		2023-11-24T15:47:25-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura